M), AG. H. Muhammad Djunaid Sulaiman (1921
M/1339 H.-1996 M/1417 H), G. H. Andi Syamsul
Bahri (l. 1955 M), M.A., AG. H. Mukhtar Badawi
(w. 1992 ) (MUI Sulawesi Selatan, I, 1988: ix dan
Yusuf, 2010).

Metode Penelitian

Pertama, penelitian ini dilaksanakan pada
tahun 2013 s.d. 2014 di Bone Selatan Sulawesi
Selatan.